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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Adgang til hygiejnisk håndvask med
rindende koldt og varmt vand, papir og sæbe. Kontrolleret
procedurer for opvarmning og genopvarmning af fødevarer,
herunder pizza og pølsehorn. Kontrolleret korrekt brug af
indstikstermometer, ok.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Produktionsflader, salgsafdeling, kølefaciliteter og
opvaskemaskine.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligeholdelse af
lokaler og udstyr. Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes
fødevarer, skal holdes i god stand. Redskaber, udstyr og
tilbehør, som kommer i berøring med fødevarer, skal være
udformet og være fremstillet af sådanne materialer og holdes i
en sådan stand, at risiko for kontaminering reduceres mest
muligt. Følgende er konstateret: Ved sidste kontrolbesøg har
virksomheden fået en bagatelagtig overtrædelse for, at flere
steder
ses der brud på overfladen, således at der er adgang til råt træ.
I bundpladen ses træet næsten opløst. Der er ikke rettet op på
forholdet. I produktionsafdeling ses en skuffe der er sat på med
skruer, således at der på overfladen er adgang til råt træ. Listen
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under overskabe ses med slid, således at der er adgang til råt træ. Under vask ved opvaskemaskine ses
skabslåger opløst i bund, således at overfladen bobler og i kanter er der adgang til råt træ. Der er optaget
billeddokumentation. Virksomheden havde følgende bemærkninger: Virksomheden havde ingen bemærkninger.

Indskærpelsen medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens dokumentation af egenkontrol. Det indskærpes, at
virksomheder skal dokumentere egenkontrollens gennemførelse og resultater. Følgende er konstateret: i marts
2023 er der udført egenkontrol for varemodtagelse, opbevaring, opvarmning, genopvarmning og nedkøling 2 ud
af 5 gange. I april 2023 er der udført egenkontrol for varemodtagelse, opbevaring, opvarmning, genopvarmning
og nedkøling 1 ud af 4 gange. I maj 2023 er der udført egenkontrol for varemodtagelse, opbevaring, opvarmning,
genopvarmning og nedkøling 1 ud af 4 gange. I juni 2023 er der udført egenkontrol for varemodtagelse,
opbevaring, opvarmning, genopvarmning og nedkøling 2 ud af 4 gange. Juli har der været ferielukket, i august
2023 er der udført egenkontrol for varemodtagelse, opbevaring, opvarmning, genopvarmning og nedkøling 1 ud
af 2 gange. i september 2023 til dato er der udført egenkontrol for varemodtagelse, opbevaring, opvarmning,
genopvarmning og nedkøling 2 ud af 3 gange. Virksomheden har fastsat deres frekvens til 1 gang pr. uge. Der er
optaget billeddokumentation. Virksomheden havde følgende bemærkninger: Jeg laver rent faktisk kontrollerne,
jeg har bare så travlt, at jeg ikke får tastet dem ind i programmet. Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte
opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat klagevejledning.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


